


МОЛОКО
3,5 % 
PARMALAT 
1 Л

МЁД
НАТУРАЛЬНЫЙ 
ЦВЕТОЧНЫЙ 
FRESH NETTO, 250 Г

ПЕРСИКИ
ПОЛОВИНКИ 
В СИРОПЕ 
ДОЛЬЧЕ ЛАВ 
820 Г 

ВИШНЯ
БЕЗ КОСТОЧКИ 
МИРАТОРГ 
300 Г

вкусно на завтрак

МАСЛО
СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ, 72,5 %  
НЕСОЛЁНОЕ  
КИПРИНО, 400 Г

ХЛОПЬЯ
ОВСЯНЫЕ 
ПАССИМ 
350 Г 3490

−22%

4498

12990
169,98

−24%

13990
179,98

−22%

29990
399,98

−25%

17990
229,80

−22%

16990
229,98

−26%

овсянка — 
“чистый холст” 
для любых добавок
Тарелка овсяных хлопьев богата углеводами. Они полезны, 
но в диете в достаточном количестве также должны быть 
белки и жиры.
Добавьте к ней орехи или ореховое масло. Можно добавить и 
семена – чиа, тыквенные или молотый лён.
В качестве белковой добавки подойдет тофу, яйца или рыба.
Если же вам по душе сладкий завтрак, то кладите в кашу яго-
ды, чтобы получить дополнительные питательные вещества и 
клетчатку, творог в качестве белка, и полейте сверху мёдом.



КЕФИР
ПРОСТОКВАШИНО 
930 Г

СЫР
С АРОМАТОМ 
ТОПЛЁНОГО МОЛОКА 
ЧЁРНЫЙ КНЯЗЬ 
БЕЛОГОРЬЕ, 180 Г

МУКА
ОВСЯНАЯ 
КУДЕСНИЦА 
400 Г

вкусно на завтрак

7990

−20%

9998

СЫР
РИКОТТА 
PRETTO 
200 Г

СЫР 
РОССИЙСКИЙ  
НАРЕЗКА 
КИПРИНО, 125 Г

14990
199,98

−25%

5990
89,98

−33%

9990
119,98

−17%

ТВОРОГ 
ЗЕРНЁНЫЙ  
КЛУБНИКА, ЧЕРНИКА 
САВУШКИН, 130 Г

5990
79,87

−25%

12990
189,98

−32%

оладьи на кефире 
с сыром
• Кефир ‒ 250 мл
• Овсяная мука ‒ 200 гр
• Твёрдый сыр ‒ 30 гр
• Яйца ‒ 1 шт.
• Растительное масло ‒ 3 стол.л.
• Разрыхлитель ‒ 1 чайн.л.
• Соль

1. Сыр натрите на крупной тёрке. В миску просейте муку. 
Влейте кефир комнатной температуры, добавьте яйцо, 
разрыхлитель и соль. Тщательно перемешайте тесто вен-
чиком, разбивая все комочки. Тесто должно получиться 
вязкое, но текучее. 
2. Добавьте в тесто  тёртый сыр. Снова все перемешайте.
3. В сковороде на среднем огне разогрейте немного рас-
тительное масло. Ложкой выложите тесто и сформируйте 
небольшие круглые оладушки. Жарьте с двух сторон до 
золотистой корочки.
4. Готовые оладьи переложите на тарелку и сразу подайте 
к столу. Приятного аппетита!



 

свежее и полезное

ГРУША
БЕЛАЯ
КИТАЙ
1 КГ

МАНДАРИНЫ
НА ВЕТКЕ
КИТАЙ, 1 КГ

ЛИМОНЫ
ТУРЦИЯ
1 КГ

ПОМЕЛО
МИНИ
КИТАЙ, 1 КГ

ЯБЛОКИ
ГОЛДЕН
РОССИЯ, 1 КГ

12990

13990 13990

1399014990



свежее и полезное

КАПУСТА 
ЦВЕТНАЯ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

ЗЕЛЕНЬ САЛАТНАЯ
МАНГОЛЬД/РУККОЛА 
ГОРКУНОВ 
РОССИЯ, 75 Г  

ТОМАТЫ
КОКТЕЙЛЬНЫЕ, АМОРОЗО 
ВОСКРЕСЕНСКИЙ
РОССИЯ, 250 Г   

ТОМАТЫ
ЧЕРРИ, НЕБУЛА 
ЭКОКУЛЬТУРА
РОССИЯ, 200 Г

ОГУРЕЦ
СРЕДНЕПЛОДНЫЙ  
ТОЛМАЧЁВСКИЙ
РОССИЯ, 1 ШТ

КАПУСТА
ПЕКИНСКАЯ
КИТАЙ
1 КГ

12990

7990

12990 899013990

14990



20%

Премия 20 % на охлаждённую грудку цыплёнка 800 г – 1 кг в гастрономах «Красный Яр» при нали-
чии зарегистрированной карты «Премия». Не более 3штук/3 кг в сутки на одну карту премия. 
Акция действует с 01.02.2024 – 07.02.2024. Срок жизни бонусов 7 дней. Организатор акции ООО 

«Смарт» ИНН 2464231675

ПРЕМИЯ

на охлаждённую 
грудку цыплёнка 

мясное и сытное

ПЕЛЬМЕНИ
ИЗ ДОМАШНЕГО ФАРША 
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
СИБИРСКИЙ ГУРМАН, 800 Г

ТЕСТО
ДРОЖЖЕВОЕ 
СЛОЁНОЕ 
ЕДИМ ДОМА, 500 Г

ВАРЕНИКИ
С КАРТОФЕЛЕМ И ЛУКОМ 
УЯРСКИЙ МК 
800 Г

ФАСОЛЬ
СТРУЧКОВАЯ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
РЕЗАНАЯ 
4 СЕЗОНА, 400 Г

9990
149,98

−33%

29990
549,98

−45%

9990
149,98

−33%

ЧЕБУПИЦЦА
ПЕППЕРОНИ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
250 Г 12990

−44%

22998

12990
179,98

−28%



20%

Премия 20 % на охлаждённую грудку цыплёнка 800 г – 1 кг в гастрономах «Красный Яр» при нали-
чии зарегистрированной карты «Премия». Не более 3штук/3 кг в сутки на одну карту премия. 
Акция действует с 01.02.2024 – 07.02.2024. Срок жизни бонусов 7 дней. Организатор акции ООО 

«Смарт» ИНН 2464231675

ПРЕМИЯ

на охлаждённую 
грудку цыплёнка 



КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
МОЛОКУША 
ВЯЗАНКА, 450 Г

ОКОРОК 
СЫРОКОПЧЁНЫЙ 
ОСТАНКИНО 
80 Г 

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ 
МОЛОКУШИ 
ВЯЗАНКА, 450 Г 

АССОРТИ КОЛБАСНОЕ 
СЫРОКОПЧЁНОЕ 
ПЕППЕРОНИ/САЛЯМИ 
ИТАЛЬЯНСКАЯ НАРЕЗКА 
ДЫМОВ, 90 Г

КАРБОНАД
ТРАПЕЗНЫЙ 
ДЫМОВ 
300 Г

САРДЕЛЬКИ
С ГОВЯДИНОЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
400 Г

КОЛБАСА
СЫРОВЯЛЕНАЯ, ПОЛУСУХАЯ 
АВЕЛИНО
АБАКАНСКИЙ МК, 180 Г 

СОСИСКА
ПРАЗДНИЧНАЯ 
ДЫМОВ 
290 Г

ОКОРОЧОК
ЦЫПЛЁНКА 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
ЯРСКОЕ МЯСО, 100 Г   

18990

−35%

28998

мясное и сытное

9990
159,98

−38%

13990
179,97

−22%

19990
299,98

−33%

17990
229,98

−22%

14990
229,98

−35%

10990
199,98

−45%

22990
369,98

−37%

4299
47,99

−10%



ГОРБУША
ФИЛЕ-ЛОМТИКИ 
В МАСЛЕ 
АРОМАКИ 
МОРСКОЕ ЦАРСТВО 
160 Г 

9990

−33%

14998

речное и морское

ИКРА
МОЙВЫ, ДЕЛИКАТЕСНАЯ 
ПОДКОПЧЁННАЯ 
РУССКОЕ МОРЕ, 165 Г

КАЛЬМАР РУБЛЕНЫЙ 
В КЛАССИЧЕСКОМ СОУСЕ 
В СЛИВОЧНО-ЧЕСНОЧНОМ 
КРЕМ ЛЯ МАРЕ, 150 Г

САЛАТ
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 
ПО-КОРЕЙСКИ 
С МОРКОВЬЮ 
РУССКОЕ МОРЕ, 200 Г

МИДИИ
В МАСЛЕ 
ДЕЛСИ 
150 Г

СЕЛЬДЬ  ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
КАПИТАНСКАЯ 
В МАЙОНЕЗНО-ГОРЧИЧНОМ 
СОУСЕ 
ДЕЛСИ, 200 Г

КОКТЕЙЛЬ
МОРСКОЙ, С КРАБОВЫМИ 
ПАЛОЧКАМИ, В РАССОЛЕ 
МЕРИДИАН, 180 Г

СКУМБРИЯ
АТЛАНТИЧЕСКАЯ 
ХОЛОДНОГНО КОПЧЕНИЯ 
КУСОЧКИ 
САНГУСТО, 200 Г

ПАЛОЧКИ 
КРАБОВЫЕ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ 
САНТА БРЕМОР, 200 Г

12990
199,98

−35%

9990
169,98

−41%

12990
179,98

−28%

9990
119,98

−17%

12990
199,98

−35%

7990
99,98

−20%

9990
159,98

−38%

19990
279,98

−29%



 

сытное и вкусное

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
ЯДРИЦА 
PROSTO 
8*62,5 Г

5990

−54%

12998

ЗАВТРАКИ 
МЕДОВЫЕ ХЛОПЬЯ 
ОТ ХРУТКИ 
300 Г

ЛАПША
С ОСТРОЙ ГОВЯДИНОЙ 
ТРАДИЦИОННЫЙ 
ЧАН РАМЕН, 120 Г

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
КУБАНСКИЙ 
НАЦИОНАЛЬ, 900 Г

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
УВЕЛКА 
5*80 Г

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ, ЯДРИЦА 
НАЦИОНАЛЬ 
900 Г

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ  
РАФИНИРОВАННОЕ 
ЗЛАТО, 1 Л

КАША
ОВСЯНАЯ, ПРЕ-БИО 
АССОРТИ, С МОЛОКОМ 
БЫСТРОВ, 40 Г*6 ПАК.

СМЕСЬ
ДЛЯ МАКАРОН БОЛОНЕЗ  
MAGGI НА ВТОРОЕ 
40 Г

17990
259,98

−31%

5990
79,98

−25%

12990
169,98

−24%

11990
149,98

−20%

10990
149,98

−27%

9990
129,98

−23%

11990
139,98

−14%

5990
79,98

−25%



сытное и вкусное

ГОВЯДИНА
ТУШЁНАЯ 
МАВР 
338 Г 13990

-30%

19998

МАЙОНЕЗ
КЛАССИЧЕСКИЙ 
CALVE
400 Г

ШАМПИНЬОНЫ
РЕЗАНЫЕ 
FRESH NETTO 
400 Г

ФАСОЛЬ
ПЕЧЁНАЯ 
В АДЖИКЕ 
РОСТ, 530 Г

ИКРА
КАБАЧКОВАЯ, ЭКСТРА 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
350 Г

ГОРОШЕК
КУКУРУЗА
BONDUELLE
400 Г

ПАШТЕТ
C ГУСИНОЙ, КУРИНОЙ
ИНДЮШИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ 
PERVA, 95 Г 

ОЛИВКИ
ФАРШИРОВАННЫЕ 
ЛИМОНОМ 
ISKA, 300 Г

ПЕЧЕНЬ
ТРЕСКИ  
ПО-МУРМАНСКИ 
БЕРИНГ, 125 Г

8990
119,98

−25%

6990
99,98

−30%

7990
99,98

−20%

8990
119,98

−25%

4490
57,98

−23%

9990
129,98

−23%

10990
139,98

−21%

12990
169,98

−24%



СЫР
МААСДАМ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

СЫР
ВИТЯЗЬ 
СЕМЁНИШНА 
100 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
АССОРТИ ИТАЛЬЯНСКОЕ 
VIOLA, 130 Г

СЫР
СУЛУГУНИ 
УМАЛАТ 
280 Г

СЫР
СОЧИНСКИЙ, КОСА БЕЛАЯ 
КОПЧЁНЫЙ  
СИБИРСКИЙ БАРС, 100 Г 

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ, ВОЗДУШНЫЙ 
СЛИВОЧНЫЙ, С АВОКАДО 
САВУШКИН, 150 Г 

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
ВЕТЧИНА 
HOCHLAND, 200 Г

СЫР
MOZZARELLA МИНИ
GALBANI
150 Г

СЫР
БРЫНЗА СЕРБСКАЯ 
МАССА СЫРА 
220 Г

19990

−33%

29998

доброе и полезное

6790
79,99

−15%

9990
129,98

−23%

9990
139,98

−29%

19990
249,98

−20%

24990
329,98

−24%

9990
149,98

−33%

19990
299,98

−33%

14990
189,98

−21%



МОЛОКО
ОТБОРНОЕ, 3,4 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 МЛ 8490

−11%

9498

НАПИТОК НА РИС. ОСНОВЕ  
КОКОСОВОЕ, МИНДАЛЬНОЕ 
СОЕВЫЙ, С БАНАНОМ  
BARISTA, NE MOLOKO, 1 Л 

БИОЙОГУРТ
ПЕРСИК/МАРАКУЙЯ 
ЧЕРНИКА 
СЕМЁНИШНА, 400 Г

СЛИВКИ
20 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г

доброе и полезное

СМЕТАНА
10 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
350 Г

СМЕТАНА
20 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
300 Г 

5990
74,98

−20%

ТВОРОГ
МЯГКИЙ, 5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
130 Г

13990
189,98

−26%

6990
89,98

−22%

9490
109,98

−14%

8990
119,78

−25%

3490
44,98

−22%

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82,5 % 
ТРАДИЦИОННОЕ  
ТРИ КОРОВЫ, 100 Г

СЛИВКИ
11 % 
PRESIDENT  
200 Г

5990
89,98

−33%

9990
129,98

−23%



 

доброе и полезное

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
180Г 

БИОЙОГУРТ
НАТУРАЛЬНЫЙ 
ЧЕРНОСЛИВ, КЛУБНИКА 
АКТИБИО, 130 Г

ТВОРОГ 
5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
500 Г 

ПРОДУКТ 
ТВОРОЖНЫЙ, 5 % 
ЗЕРНЁНЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО
130 Г

14990

−17%

17998

ПРОДУКТ
ТВОРОЖН., ТВОРОЖОК 
ПЕРСИК/АБРИКОС 
ГРУША/БАНАН, МАЛИНА 
КЛУБНИКА/ЗЕМЛЯНИКА 
ПРОСТОКВАШИНО 130Г

ТВОРОГ 
ЗЕРНЁНЫЙ, 5 % 
САВУШКИН 
130 Г

БИОЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ, ЗЛАКИ 
ЧЕРНОСЛИВ 
АКТИБИО, 260 Г

ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ 
СО ВКУСОМ АБРИКОСА 
ЗЕМЛЯНИКИ 
ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ, 930 Г

ТВОРОГ 
РАССЫПЧАТЫЙ, 5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
320 Г

4490
54,98

−18%

5990
74,87

−20%

5990
79,98

−25%

12990
159,98

−19%

16990
289,98

−41%

3990
49,98

−20%

5490
69,98

−22%

8990
109,98

−18%



доброе и полезное

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 2 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г 7990

−20%

9998

ПРОДУКТ ЙОГУРТНЫЙ 
НЕЖНЫЙ, С СОКОМ 
КЛУБНИКИ, ПЕРСИКА 
КАМПИНА, 100Г

СЫРОК ГЛАЗИРОВАН.  
СО ВКУСОМ ВАНИЛИ 
КЛУБНИЧНОЕ ВАРЕНЬЕ 
СГУЩЁНКА 
ВАРЁНАЯ ИРИСКА 
ПРОСТОКВАШИНО 40Г

МОРОЖЕНОЕ
КЕДРОВЫЙ ПЛОМБИР 
ВЕДРО 
ГРОСПИРОН, 410 Г

МАССА 
ТВОРОЖНАЯ, ОСОБАЯ 
С ИЗЮМОМ, С КУРАГОЙ 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
100 Г

МОЛОКО СГУЩЁНОЕ
8,5%, ВАРЁНОЕ 
С САХАРОМ, ГОСТ 
БАТЬКИН РЕЗЕРВ, 380 Г

НУГА 
ГЛАЗИРОВАННАЯ  
В МОЛОЧН. ШОКОЛАДЕ 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС
40 Г

МОРОЖЕНОЕ 
ФИСТАШКА И МАЛИНА  
МАГНАТ 
70 Г

СЫРОК ГЛАЗИРОВ. 
С МОЛОКОМ СГУЩЁН. 
ВАРЁНЫМ, С ВАНИЛЬЮ 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
50 Г

МОРОЖЕНОЕ 
АРБУЗ-ДЫНЯ, ВЕДРО 
ИНМАРКО 
EKZO, 520 Г

9990
129,98

−23%

15990
199,98

−20%

1990
27,98

−29%

5990
87,98

−32%

5990
79,98

−25%

3490
44,98

−22%

8990
129,98

−31%

29990
449,98

−33%

39990
549,98

−27%



бодрое и сладкое

ПИРОЖНОЕ
ЯБЛОКО, КОРИЦА 
ORION
CHOCO-PIE DARK 
12/360 Г

16990

−32%

24998

ПРЯНИКИ 
КОКОСИК 
ПРОСТОЙ ВЫБОР  
350 Г 

ЗЕФИР
АССОРТИ 
МИНУСИНСКАЯ КФ 
270 Г

ХАЛВА
ПОДСОЛНЕЧНАЯ 
В ШОКОЛАДЕ, С ФРУКТОЗОЙ 
ГОЛИЦЫН, 68 Г

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ, ТРАДИЦИОННОЕ
ЮБИЛЕЙНОЕ 
112 Г

ПАСТА
ШОКОЛАДНО-ОРЕХОВАЯ 
ALISA 
350 Г

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ, С АПЕЛЬСИНОВЫМ 
КЛУБНИЧНЫМ, ВИШНЁВЫМ 
КОНФИТЮРОМ
ЯШКИНО, 137 Г

БАРАНКА
ЯИЧНАЯ 
ЗАВОД АЛЁШИНА 
450 Г

ШОКОЛАД МОЛОЧНЫЙ 
С БАНАНОВО-ЙОГУРТОВОЙ 
НАЧИНКОЙ, КАПУЧИНО
С КОКОСОМ 
MILKA BUBBLES, 92 Г

4490
59,98

−25%

8990
119,98

−25%

7990
99,89

−20%

3490
44,98

−22%

5990
79,98

−25%

6990
89,98

−22%

8990
139,98

−36%

11990
159,98

−25%



бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
КЛУБНИКА/МАЛИНА/
ЧЕРНИКА/КАРАМЕЛЬ 
КАРАМЕЛЬ/КОЛА/ПОПКОРН 
КАРАМЕЛЬ/МАРМЕЛАД/ПЕЧЕНЬЕ 
MAX FUN
ALPEN GOLD, 150 Г

ЧАЙ 
ЧЁРНЫЙ 
GOLDEN CEYLON 
EARL GREY FANTASY 
GREENFIELD 
100 ПАК.

10990

−45%

19998

26990

−40%

44997

КОФЕ
РАСТВОРИМЫЙ 
ТРИУМФ ЖОКЕЙ, 75 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ, DELICATE BLACK 
ELEGANT EARL GREY 
CURTIS, 25 ПАК.

КОНФЕТЫ
ЖЕВАТЕЛЬНЫЕ 
ТРОПИКС 
MAMBA, 26,5 Г

КОФЕ
NESCAFE GOLD 
95 Г 

КОФЕ
ESPRESSO
INEO, PURE ARABICA 
TODAY, 75 Г 

ЧАЙ
GREEN TEA
AHMAD TEA
25 ПАК.

ИРИСКА
ЖЕВАТЕЛЬНАЯ 
С ОРЕХОВОЙ НАЧИНКОЙ 
НОТА БУМ, 180 Г

КАРАМЕЛЬ
СМУРФИКИ 
MINI CHUPA CHUPS
90 Г

6990
99,98

−30%

13990
189,98

−26%

19990
299,98

−33%

29990
479,98

−37%

8990
109,98

−18%

8990
129,98

−30%

6990
89,97

−22%

2990
49,98

−40%



сладкое и свежее

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
ЯБЛОЧНЫЙ МИКС 
ЯГОДА-СОЧНЯГОДА 
МОЯ СЕМЬЯ 
0,95 Л

7990

−27%

10998

НАПИТОК 
ГАЗИРОВАННЫЙ  
ИНДИАН TONIC
RICH, 1 Л

НАПИТОК 
ГАЗИРОВАННЫЙ 
ЛИМОНАД  
ДОБРЫЙ, 0,5 Л

НАПИТОК 
ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ
МАНГО 
RICH, 0,5 Л

СОК
ЗЕЛЁНОЕ ЯБЛОКО
ЯБЛОКО ВИНОГРАД
САДЫ ПРИДОНЬЯ, 2 Л 

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОЛА 
ЧЕРНОГОЛОВКА, 1 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ  
COLA 
BOCHKARI, 1,3 Л

ВОДА
НЕГАЗИРОВАННАЯ 
BONAQUA 
0,5 Л

НАПИТОКЭНЕРГЕТИЧЕСК.
АПЕЛЬСИНОВЫЙ РИТМ 
ЯГОДНЫЙ МИКС 
FLASH UP ENERGY, 0,45 Л

6990
89,98

-22%

9990
119,98

−17%

9990
119,98

−17%

9990
129,98

−23%

6990
89,98

−22%

7990
99,98

−20%

15990
189,98

−16%

3490
44,98

-22%



лёгкое и пенное

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
PILSENER
PREMIUM
AMSTEL
0,43 Л

5490

−31%

7988

ПИВО 
ПШЕНИЧНОЕ, СВЕТЛОЕ 
EDELMEISTER WEIZENBIER 
0,5 Л

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
NOAD.BEER WEIZEN, 0,5 Л

ПИВО 
СВЕТЛОЕ
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
CESKA PINTA, 0,568 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ
ЖИГУЛЁВСКОЕ 
МИНУСИНСК, 1,35 Л 

НАПИТОК 
НА ОСНОВЕ ПИВА  
ROSE KRONENBOURG 1664 
0,45 Л

ПИВО
КРЕПКОЕ, № 9 
ЛЕГЕНДАРНОЕ 
БАЛТИКА 0,45 Л

НАПИТОК 
ПИВНОЙ, № 0 
ПШЕНИЧНОЕ 
БАЛТИКА, 0,45 Л

НАПИТОК
НА ОСНОВЕ ПИВА, LEMON 
SETH&RILEY’S GARAGE HARD 
0,4 Л

ещё больше 
интересного

13990
155,44

−10%

4990
62,38

-20%

7990
114,14

−30%

6990
87,38

-20%

5490
68,63

−20%

9990
142,71

−30%

9990
124,88

−20%

11990
149,88

−20%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



ещё и премия на вторую

25%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ВИНО
ИГРИСТОЕ 
БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ  
БРЮТ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
ЦИМЛЯНСКОЕ 
0,75 Л 

29990

−40%

49986

ВИНО
РОЗОВОЕ 
ПОЛУСУХОЕ 
ORVAHO, 0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
CABERNET-SAUVIGNON, SHIRAZ 
CARSON’S, 0,75 Л

ВИНО 
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
ALLEGRI LORRO 
SANGIOVESE, 0,75 Л

ВИНО
ЛИКЁРНОЕ, ПОРТВЕЙН 
КРАСНЫЙ, АЛУШТА
МАССАНДРА, 0,75 Л 

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
ERBEN RIESLING, 0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
SAN VALENTIN, 0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
SHIRAZ, CAMDEN PARK 
0,75 Л

ВИНО 
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
VERDEGAR, 0,75 Л

39990
999,80

−60%

44990
642,71

−30%

49990
714,14

−30%

59990
857,00

−30%

59990
749,88

-20%

69990
999,86

−30%

69990
999,86

−30%

79990
1142,71

-30%



ещё и премия на вторую

25%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

34990
388,78

−10%

ВИСКИ
MANCATCHER 
0,5 Л

39990

−30%

57129

БРЕНДИ
BARREL 
0,5 Л

ВИСКИ
WILLIAM LAWSON’S 
0,7 Л

ВОДКА
СЕВЕРНАЯ ВЫДЕРЖКА 
АРХАНГЕЛЬСКАЯ, 0,5 Л

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД 
ДЕРБЕНТ, 0,5 Л

ЛИКЁР
ДЕСЕРТНЫЙ 
KÖNIG HEILER 
0,5 Л

НАСТОЙКА 
НА КЕДРОВЫХ ОРЕХАХ 
ГОРЬКАЯ, КЕДРОВИЦА 
0,5 Л

26990
324,88

−17%

37990
422,11

−10%

109990
1571,29

−30%

62990
899,86

−30%

49990
714,14

−30%



всегда нужное

СРЕДСТВО
ДЛЯ УНИТАЗА
ЛЕДЯНАЯ МАГНОЛИЯ 
POWER 5 
DOMESTOS, 55 Г

14990

−50%

29998

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ 
ВЛАЖНАЯ, НАЙС 
AURA, 42 ШТ.

ШАМПУНЬ
ФИТОТЕРАПИЯ, ОБЪЕМ И СИЛА 
УКРЕПЛЯЮЩИЙ  
ЧИСТАЯ ЛИНИЯ,  400 МЛ

МЫЛО
КРЕМ+МОРСКИЕ МИНЕРАЛЫ 
DURU  
4*80 Г

ГЕЛЬ 
ДЛЯ СТИРКИ 
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 
SYNERGETIC, 1 Л

ПРОКЛАДКИ
ЕЖЕДНЕВНЫЕ 
АНАТОМИЧЕСКОЙ ФОРМЫ 
XS CORIMO, 20 ШТ.

ОСВЕЖИТЕЛЬ
СОЧНЫЕ ЯГОДЫ 
МОРСКОЙ БРИЗ 
SYMPHONY, 300 МЛ

9990
129,98

−23%

КОНДИЦИОНЕР
ДЛЯ БЕЛЬЯ 
FLOWER FANTASY
QUALITA, 1 Л

САЛФЕТКИ
ВЛАЖНЫЕ, ЛЬНЯНЫЕ 
СОЛНЦЕ И ЛУНА 
ECO, 72 ШТ. 

17990
249,98

−28%

11990
149,98

−20%

14990
229,98

−35%

13990
179,98

−22%

29990
399,78

−25%

19990
249,98

−20%

14990
179,98

−17%



Ученые предполагают, что кошки и соба-
ки произошли от одного предка — мелких 
хищников из вида Miacidae, живших в 
основном на деревьях примерно 66 мил-
лионов лет назад.

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК 
С КУРИЦЕЙ 
ГОВЯДИНОЙ 
ТЕЛЯТИНОЙ 
МИРАТОРГ 
WINNER MEAT 
80 Г

для мохнатых и усатых

1990

−50%

3998

КОРМ
РАГУ, ГОВЯДИНА/ЯГНЁНОК 
КРОЛИК/ИНДЕЙКА
КУРИЦА, ТЕЛЯТИНА 
WHISKAS, 75 Г

КОРМ
КУРИЦА, ЛОСОСЬ 
КРОЛИК, В ЖЕЛЕ 
FELIX, 75 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК, СНЕК 
СО ВКУСОМ ГОВЯДИНЫ 
BIFF DENT, 9 ШТ. 50 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК 
КОЛБАСКА С ЛЁГКИМ 
ГОВЯЖЬИМ 
TITBIT, 20 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК 
КОЛБАСКИ ТЕЛЯЧЬИ 
TITBIT, 15 Г

КОРМ
ДЛЯ СОБАК, С ГОВЯДИНОЙ 
В СОУСЕ 
PRОХВОСТ, 415 Г

КОРМ
КРОЛИК 
LAPKA 
85 Г

КОРМ
ДЛЯ ДОМАШНИХ КОШЕК 
С КУРИЦЕЙ, ИНДЕЙКА 
PERFECT FIT, 650 Г

2490
29,98

−17%

2390
34,98

−32%

1590
19,98

−20%

8490
109,98

−23%

5990
89,98

−33%

24990
529,98

−53%

3990
59,98

−33%

3990
59.98

−33%



са
йт

и на сайте

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru
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